ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ ĐĂK PÉK

*

Số       -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đăk Pék, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY

về chủ trương đổi tên gọi Nghĩa trang liệt sĩ và Nhà bia tưởng niệm

trên địa bàn xã

-----

Sau khi xem xét Tờ trình số 62/TTr-UBND, ngày 22/9/2025 của Ủy ban nhân

dân xã xin ý kiến về việc đề nghị thay đổi tên gọi Nghĩa trang liệt sĩ và Nhà bia

tưởng niệm trên địa bàn xã, Ban Thường vụ Đảng ủy kết luận:

1. Thống nhất chủ trương đổi tên gọi Nghĩa trang liệt sĩ và Nhà bia tưởng

niệm trên địa bàn như đề xuất của Ủy ban nhân dân xã tại Tờ trình số 62/TTr-

UBND, ngày 22/9/2025.

2. Giao Ủy ban nhân dân xã triển khai thực hiện đảm bảo theo đúng quy định.

Thông báo để các đồng chí biết, thực hiện.

Nơi nhận:

- Các đ/c Ủy viên BTV Đảng ủy xã,

- Ủy ban nhân dân xã,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy xã.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Tam

		2025-09-23T00:32:33+0000
	Not specified

		2025-09-23T02:39:10+0000
	Not specified

		2025-09-23T02:39:20+0000
	Not specified

		2025-09-23T02:39:21+0000
	Not specified